

Oppdragsgiver			
Virksomhet:	Innlandet fylkeskommune (org. nr: 920 717 152)		
Kontaktperson:		Bestillernr (ansattnr):	
E-post:		Mobil:	
Leverandør			
Firmanavn:		Avropsdato:	
Org. Nr:		Prosjektleder:	
E-post:		Mobil:	
Oppdragsinformasjon			
Oppdragsnavn:			
Utførelses sted:			
Oppdragsbeskrivelse:			
Ønsket oppstart:			
Sluttfrist (ferdigstilling):			
Prisformat:	<input type="checkbox"/> Fastpris, kr ,- eks. mva.	<input type="checkbox"/> Pris etter medgått tid og materiell med en øvre ramme kr ,- eks. mva.	
Rammeavtalenr:			
<p>Plan- og bygningsloven: Leverandør er ansvarlig for å kartlegge om arbeidet er søknadspliktig eller meldepliktig iht. plan- og bygningsloven. Leverandør er ansvarlig for at ferdigattest/midlertidig brukstillatelse skal foreligge ved ferdigbefaring.</p> <p>Byggherreforskriften: Leverandør har ansvar for at SHA-planen blir gjort kjent for alle som skal utføre arbeid for leverandøren. Leverandør har ansvar for at nødvendig dokumentasjon og informasjon, herunder mannskapsliste, er tilgjengelig på arbeidsstedet. Dokumentasjon på at dette er ivaretatt skal forevises oppdragsgiver på forespørsel, og skal oversendes sammen med øvrig dokumentasjon etter utført arbeid. Etter at leverandør har gjennomført risikovurdering/sikker jobbanalyse (SJA) skal SHA-planen om nødvendig revideres. Utfylt SHA-plan skal oversendes oppdragsgiver før oppstart av de bestilte arbeidene. SHA-plan skal implementeres i entreprenørens HMS-arbeid.</p> <p>(kryss av ett alternativ):</p> <p><input type="checkbox"/> Leverandør skal ha rollen som Hoved bedrift</p> <p><input type="checkbox"/> Leverandør skal være underlagt hoved bedrift. Hoved bedrift er:</p>			
Kontrakts bestemmelser (kryss av ett alternativ): I henhold til rammeavtale og:			
<input type="checkbox"/> NS 8405	<input type="checkbox"/> NS 8406	<input type="checkbox"/> NS 8407	<input type="checkbox"/> Annet (spesifiser og legg ved)
<p>FDV: Samsvarserklæring og FDV-dokumentasjon sendes elektronisk til oppdragsgivers kontaktperson. Dokumentasjon skal være mottatt og godkjent av oppdragsgiver <u>før</u> sluttfaktura sendes.</p> <p>Faktura: Faktura sendes i elektronisk handelsformat (EHF) til adresse 9908:920717152. Alle fakturaer skal angi oppdragsgivers bestiller referanse (6 siffer). Dette angis på hodenivå i elementet <Invoice><AccountingCost>. NB! Denne bestilling skal vedlegges fakturaen</p>			
<p>Vedlegg:</p> <ul style="list-style-type: none"> -SHA-plan (skal alltid vedlegges ved bestilling av håndverkertjenester. SHA-plan skal utarbeides av byggherre) -Utfylt skjema for oppgavefordeling SHA (skal vedlegges bestillingen. Fylles ut av byggherre). -Pristilbud/kostnadsoverslag vedlagt underlag fra leverandør. 			